
I II III IV V VI

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 41463298 CARRERO MENOR PEDRO 1 15% PRIMERO 3 2 18.7 2 29.25 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 28112403 FLORES VILLANUEVA EURIPEDES 2 PRIMERO 1 2 22 3 28

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 27569971 CRUZADO GUEVARA PASCUAL 3 PRIMERO 2 2 18.8 22.8 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 01043694 TORRES SANCHEZ ASUNCIONA 4 PRIMERO 3 2 17 22 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 47186305 ZEGARRA QUINTANA ANTHONY CLARK 5 PRIMERO 3 2 10.2 1 16.2 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 42208456 VALQUI OLIVARES EINER 6 PRIMERO 1 2 12.1 15.1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 42588673 LOPEZ CHAVEZ WALTER 7 10% PRIMERO 1 3 0.5 9 14.85 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 00838153 TORRES BOCANEGRA WALDIR 8 10% PRIMERO 2 2 8 13.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 72003895 DAZA CANCINO JONATHAN ENRIQUE 9 PRIMERO 1 3 2 3.2 2 11.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 71091866 GALVEZ GUEVARA VICTOR ALFONZO 10 PRIMERO 2 7.8 9.8 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76065742 HERRERA SANCHEZ PERCY JHOAN 11 PRIMERO 2 2 5.7 9.7 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76554662 ALTAMIRANO ZAMORA JOSE 12 PRIMERO 2 2 5.3 9.3 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 44331755 DAZA VELA EMILIO 13 PRIMERO 3 2 2 2 9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 75451339 OLIVERA QUISPE JHERSON VILMAR 14 PRIMERO 2 5.7 1 8.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 45364480 BAZAN FIGUEROA RONALD OBED 15 PRIMERO 2 6.5 8.5 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 73785425 RAMOS SUXE DELVIS ESAU 16 PRIMERO 2 3 2 7 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 46604553 TERÁN SOTO GILMER 17 PRIMERO 2 3 2 7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 73356678 IDROGO DELGADO WALDIR 18 PRIMERO 2 4.6 6.6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 46706815 SUAREZ MALCA CRISTIAN YONATAN 19 PRIMERO 1 2 3 6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 71650860 SANCHEZ HERNANDEZ DARWIN 20 PRIMERO 2 2 2 6 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 43469778 SANCHEZ MERA ENRIQUE 21 PRIMERO 3 2 0.6 5.6 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76685875 TINEO PEREZ ROMEL WILFREDO 22 PRIMERO 1 4.4 5.4 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 73787847 FERNANDEZ MORALES JOSE GUSTAVO 23 10% PRIMERO 2 2.4 4.84 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 70786390 CORONEL TARIFEÑO ALEXANDER MANUEL 24 PRIMERO 1 2 1.6 4.6 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 72530947 ROJAS SABOYA ELISEO 25 PRIMERO 1 2 1.6 4.6 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76145388 ALVARADO DEL AGUILA FRANK BRYAN 26 PRIMERO 1.5 0.6 2 4.1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 77678373 EUGENIO RAMOS JUAN CARLOS 27 PRIMERO 2 2 4 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 46689204 VELA FERNANDEZ ABEL 28 PRIMERO 2 2 4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76141396 ASCONA SANTOS FREDY 29 PRIMERO 2 2 4 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 75226228 CARRASCO REQUEJO MIGUEL ANGEL 30 PRIMERO 0.5 3 3.5 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76727522 TUCTO VASQUEZ JHYNA GREY 31 PRIMERO 2 1.4 3.4 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 75072364 AGUIRRE CHACON ANTONI BRAYAN 32 PRIMERO 1 2 3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 75749852 SANTA CRUZ GUERRERO LEONARDO 33 PRIMERO 1 2 3 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 46907745 VILLACORTA CORONEL JUAN 34 PRIMERO 1 2 3 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 71706314 VASQUEZ CASTRO ROMEL ALCIBIADES 35 PRIMERO 1 2 3 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 74405227 AGUIRRE CHACON CINDY SHAYURY 36 PRIMERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 71080374 MALCA SANTA CRUZ ERLITA 37 PRIMERO 2 2 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 75108420 ROJAS RODRIGUEZ EULER ALAIN 38 PRIMERO 1 1 2 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 75604046 MEDINA MONTOYA LUIS FERNANDO 39 PRIMERO 1.8 1.8 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 41030558 QUIROZ PUERTA ROSIO 40 PRIMERO 0.6 1 1.6 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 72428664 OCHOA PEREZ LEODORA 41 PRIMERO 1 1 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 48038071 JULCA GONZALES MIRELY 42 PRIMERO 0.5 0.5 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76968189 VELASQUEZ ARTIAGA ELMER 43 PRIMERO 0 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 71779123 ESTELA VERA INELDA 44 PRIMERO 0 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 43136816 RUIZ CARRANZA OBED 45 10% SEGUNDO 5 4 3 2 15.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 45776780 GUERRERO DIAZ NEYSER 46 TERCERO 2 22 24 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 80652905 CHAVEZ ISUIZA RONALD 47 TERCERO 2 16.4 18.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 00829940 VILLACORTA TPULLIMA EDWIN 48 TERCERO 2 2 10.2 1 15.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 42015463 CAHUAZA PEAS HOMER 49 TERCERO 1.5 12.3 1 14.8 APTO
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RELACION PRELIMINAR DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES
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SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 44896470 PORTOCARRERO TORRES ROY 50 TERCERO 2 8.7 10.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 47069479 SANTOS HUARAJ YEFER 51 TERCERO 2 2 4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 43148480 DIAZ OSORIO HERNAN 52 TERCERO 2 2 APTO OBSERVADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 48766181 GUEVARA GONGORA ISMAEL ENRIQUE 53 TERCERO 0 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 41879644 WAJASH UWAK NARCISO 54 CUARTO 2 21.9 23.9 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 33566171 MALCA TIRADO VICTOR 55 CUARTO 1 1 13.9 2 17.9 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 80606781 PEREZ MUNDACA ISAIAS 56 CUARTO 2 14.1 16.1 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 43767240 AMASIFUEN TIPA ARNOLD 57 CUARTO 1 12.1 3 16.1 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 77818147 FERROÑAN JIMENEZ MANUEL ALEXANDER 58 CUARTO 1 2 8.7 11.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 77339164 QUISPE TARRILLO BRAYAN FRANKLIN 59 CUARTO 2 4.6 1 7.6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 77506120 TANTALEAN DELGADO ALEX JHEYSON 60 CUARTO 2 3.4 2 7.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 46141539 VILLACORTA CORONEL ELI 61 CUARTO 1 2 2.9 5.9 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76380738 KAYAP NAJAMTAI EDDYN 62 CUARTO 0.5 2.4 1 3.9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 41614680 RUIZ LOMBARDI CARLOS ANTONIO 63 CUARTO 2 1.4 3.4 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 42110302 FUSTAMANTE FERNANDEZ NILSON 64 CUARTO 1.8 1.8 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 70688089 LOPEZ MOZOMBITE ERICK 65 CUARTO 1.5 1.5 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76801896 CHAVEZ QUISPE ISAI 66 CUARTO 1.5 1.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 74438167 VILLEGAS CHAVEZ BAGNER BELTIER 67 CUARTO 0.5 0.5 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 72814844 ROJAS AGUILAR EDWAR 68 CUARTO 0 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76827092 ORTIZ MENENDEZ EDWIN ROIMER 69 CUARTO 0 APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

41330583

GIL MONTEZA JORGE RENATO

70 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 6

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

76165004

BAZAN LUGO NATALY NICOLE

71 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 7

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

63191085

WAJAJAI JUWAU JOSE EDINSON

72 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 8

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

72956701

TAMAY OLIVERA JOSE IVAN

73 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 9

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 41980011 ANGELES SAMILLAN JOSE GREGORIO 74 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 10

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 77066884 VERA CURINAMBE DHEILLY YANINA 75 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 11

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

45253018

LOZANO LEON RIDER

76 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 12

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

47477012

ELIAS AGAPITO ALEX JUNIOR

77 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 13

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA 76332225 ORTIZ CADENA REVECA 78 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 14

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

70399894

TRIGOSO SALDAÑA ANDY RICHARD

79 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 15

SAN MARTIN UGEL RIOJA EDUCACION FISICA

01055869

PEREZ RODRIGUEZ ATILANO

80 - - RETIRADO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS 

SEGÚN ANEXO 16



I II III IV V VI

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 19575508 SOLORZANO TORRES GONZALO LUIS 1 PRIMERO 2 2 10 14 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 44346302 SANDOVAL SOLIS LIZETH SOLANGE 2 PRIMERO 4 7.3 11.3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 48220257 DELGADO ROMERO JOSE HEINER 3 15% PRIMERO 1 2 4.4 8.51 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 44960110 DUCEF HERRERA GILMER 4 PRIMERO 2 5 7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71667083 PILCO RAMOS HILDA 5 PRIMERO 1 2 1.2 4.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 40941586 CHAVEZ COTRINA IDELSO 6 PRIMERO 1 2 3 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76045127 AGUILAR HUAMAN NAIDITH 7 PRIMERO 1.5 1.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 45089835 RAMIREZ ROMERO JOSE LUIS 8 PRIMERO 1 0.4 1.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 01119673 CORTEZ RAMIREZ DANIEL 9 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 42469739 CRUZ PORTOCARRERO ELIAS 10 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 18207203 MAURICIO BOCANEGRA FRANCISCA ROSARIO 11 PRIMERO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 46175711 BARDALES DIAZ GLADYS 12 TERCERO 1.5 16.8 18.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 47623230 INGA SANTISTEBAN BLANCA MARIBEL 13 TERCERO 4 2 11.3 17.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 41111640 TUESTA VARGAS MILAGROS DEL PILAR 14 TERCERO 2 2 10.4 14.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 42373818 SHIPAJ CHAVEZ ROMAN 15 15% TERCERO 0.5 11.9 14.26 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71021384 VIGIL RIMARACHIN JHOANY 16 TERCERO 1 2 6 3 12 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 44699261 BARDALEZ DIAZ BELTRAN 17 TERCERO 2 8.7 10.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 48414725 BUSTAMANTE SANCHEZ JHANELA 18 TERCERO 2 8.2 10.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74826563 TERRONES CERVERA MARISOL 19 TERCERO 1 9 10 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72980373 MUÑOZ CASTILLO JOSE DOMINGO 20 TERCERO 1 2 5 8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 70548959 FERNANDEZ GUERRERO SINTIA FIORELLA 21 TERCERO 2 2 2.7 1 7.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71117656 CAMPOS CAMIZAN WILDER DANIEL 22 TERCERO 2 2 3.2 7.2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73600044 VEGA FERNANDEZ DIANA 23 TERCERO 2 4.4 6.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73473257 VASQUEZ MARRUFO LINDOMIRA 24 TERCERO 2 3.8 5.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73201329 ROJAS HERNANDEZ JHON KEVIN 25 TERCERO 1.5 3.8 5.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71581612 SANCHEZ GARCIA KEYKO LISETH 26 TERCERO 1.5 2.7 4.2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 61696415 MONDRAGON VASQUEZ ELIANA 27 TERCERO 2 2 4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74825528 LLANOS GALLARDO JHEYSER IRRAEL 28 TERCERO 1 2.9 3.9 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74131943 CAMPOS CIEZA LUIGGI 29 TERCERO 2 1.8 3.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 45825618 VELA PEREZ YVANY 30 15% TERCERO 0.5 2.7 3.68 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74530335 DOMINGUEZ GUERRERO RUBEN 31 TERCERO 1 2 3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 77810757 ALCANTARA VILCHEZ MIREYA ABIGAIL 32 TERCERO 1 1.5 2.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76124160 MARTINEZ SANDOVAL MERCEDES GIANFRANCO 33 TERCERO 1 1.5 2.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 74435919 CAMPOS DELGADO SELVIT 34 TERCERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72478368 TINEO CALLE RUTH NOEMI 35 TERCERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 75424205 GONZALES COJAL WILMER 36 TERCERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71444351 SANTA CRUZ QUISPE KATERYN ROSSMERY 37 TERCERO 1.4 1.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 43060340 GARCIA CHAVARRY NEISSER GUILLERMO 38 TERCERO 1 1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 43553098 BENAVIDES MALQUI CAROLINA 39 CUARTO 1 0.5 6.9 8.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76610827 GARAY PUELLES LIZ ELIZABETH 40 CUARTO 3 2 5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76731026 MOSQUEIRA NOVOA LESLY CHARLOTH 41 CUARTO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73129392 MEGO PEZO MILTER BENITO 42 CUARTO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 60209608 BERMEO HERRERA CARLOS ALBERTO 43 CUARTO 1 1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72218919 LLAMO SANCHEZ GYORGY KELVIN 44 CUARTO 0 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 75708106 MINCHAN FERNANDEZ MARLUZ LORENA 45 CUARTO 0 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76865204 TORRES MENDOZA MARLY RUSBITH 46 CUARTO 0 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 76793991 MITMA BARBOZA VICTOR HUGO 47 CUARTO 0 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 70748654 MAS CIEZA NATALY MEREDIT 48 - RETIRADO NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 71806769 HERRERA MEJIA ANETTE ADALYS 49 - RETIRADO NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 48067290 LEYVA BUSTAMANTE MEDALI 50 - RETIRADO NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 72793312 JULCA REQUEJO JESSICA 51 - RETIRADO NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN PRELACION

SAN MARTIN UGEL RIOJA CIENCIA Y TECNOLOGIA 73603352 CASTILLO SALVADOR MAGNA ANGELICA 52 - RETIRADO NO CUMPLE EL PERFIL SEGÚN PRELACION

RELACION  DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUADRO DE MERITO FINAL

SECUNDARIA CIENCIA Y TECNOLOGIA
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SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27058390 SANCHEZ CACHAY ENELDA CLARIZA 1 PRIMERO 10 2 19.6 31.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01152424 MALQUI COLLANTES FRANCISCA 2 PRIMERO 2 2 22 1 27 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01152670 CUEVA VASQUEZ ANGEL 3 2.4 PRIMERO 2 22 26.4 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01058234 VASQUEZ TARRILLO SEGUNDO JOSE 4 PRIMERO 5 2 18.6 25.6 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01043721 BARBARAN TANCHIVA ANTONIO 5 PRIMERO 1 2 21 24 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 40299811 BRICEÑO SILVA VILMA 6 PRIMERO 2 22 24 APTO SUBSANADO (RECLAMO NO PROCEDENTE)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 25808110 MORI PINEDO MARIBEL 7 PRIMERO 10 2 8.8 20.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01049199 BANDA RIOS ESTHER 8 PRIMERO 2 18 20 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 48057353 VASQUEZ ESPINOZA SUMILDA 9 PRIMERO 1 2 16.7 19.7 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 17802330 HUAMAN GARCIA DAVID 10 PRIMERO 10 2 7.5 19.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 41737780 CHACON MEDINA REYNALDO 11 PRIMERO 2 17 19 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01021163 GOMEZ ROJAS FELIPE 12 PRIMERO 18.1 18.1 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 33594998 SANTA CRUZ BUSTAMANTE LILA 13 PRIMERO 2 14.6 16.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27374770 DIAZ GUEVARA ROMELIO 14 PRIMERO 14 14 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 42175596 SAAVEDRA LEYVA MIRIAN 15 PRIMERO 3 2 8 13 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 76827481 CARLOS CAJO CELY BANESI 16 PRIMERO 1 2 9.3 12.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 76082930 HANCCO PERALTA RUZBEL 17 PRIMERO 2 8.7 10.7 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 46908343 SANTA CRUZ RUIZ EYLER 18 PRIMERO 4 6.5 10.5 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27080431 PISCO RABANAL BERTHA AMALIA 19 PRIMERO 1 9 10 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 73664395 MARIN SILVA SILVIA ELIZABETH 20 PRIMERO 3 2 5 10 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 21472862 MOQUILLAZA CASTILLA AUGUSTO MANUEL 21 PRIMERO 8.6 8.6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01047164 CARUAJULCA MUGUERZA MARIA RENE 22 PRIMERO 1 5.8 6.8 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 75718226 TENORIO CESPEDES ADELA JUDITH 23 PRIMERO 2 3 5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01155048 ARISTA VILLALOBOS ENRIQUE 24 PRIMERO 4.5 4.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01154013 MONTALVAN GIL GEYDEN 25 PRIMERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 48074159 QUISPE RAFAEL GLADYS GRACIELA 26 PRIMERO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 71591190 BRIONES MARTOS JUDIXA ISABEL 27 PRIMERO 2 2 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01154905 FLORES FLORES J-O-B- YLMER 28 PRIMERO 1 1 APTO SUBSANADO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 33590021 FERNANDEZ CORONEL NILDA 29 SEGUNDO 3 2 7.5 12.5 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 46244460 MARTINEZ DAVILA MARIBEL 30 TERCERO 3 13.4 16.4 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 00830486 RODAS CASTAÑEDA CESAR 31 TERCERO 1 3 2 6.3 12.3 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 75569605 INGA SANTISTEBAN JOSE JAVIER 32 TERCERO 2 9.9 11.9 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 75581268 LLONTOP MONTENEGRO KEVIN STEVE 33 TERCERO 6 6 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 42485160 ZUTA CHOROCO TIMOTEO 34 CUARTO 2 2 APTO APTO

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 44100694 EDQUEN SANCHEZ MIRIAN NELVA 35 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 01045517 MEJIA BECERRA LITA MARIBEL 36 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU
SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 71986040 TRUJILLO VASQUEZ BETO ANDRES 37 - RETIRADO POR MOTIVOS PERSONALES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27288076 HEREDIA ALTAMIRANO SEGUNDO NARCISO 38 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 72239930 VASQUEZ PEREZ MARITZA PILAR 39 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU (EL TITULO O GRADO TIENE QUE SE SER EN EDUCACION)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 73327002 VELA CARRASCO MERLY ESPERANZA 40 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 60208627 GUERRERO CIEZA SEGUNDO ARTIDORO 41 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU (EL TITULO O GRADO TIENE QUE SE SER EN EDUCACION)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 72754988 MONDRAGON SUXE BRENDA FELICITA 42 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 44389173 PEREYRA YOPLAC MARIA VERONICA 43 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU (EL TITULO O GRADO TIENE QUE SE SER EN EDUCACION)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 47554081 CHUMAPI JUWAU ABELARDINO 44 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU (EL TITULO O GRADO TIENE QUE SE SER EN SECUNDARIA)

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 27431095 OLGUIN SIMPERTEGUI JOSE ROMAN 45 - RETIRADO NO SUBSANO OBSERVACIONES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 72551035 LUGONES TUANAMA KIARA PAMELA 46 - RETIRADO NO SUBSANO OBSERVACIONES 

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 44936912 CAROL BENITES STEVE 47 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU

SAN MARTIN UGEL RIOJA DPCC 71490931 OROZCO SANTAMARIA JANETH VALERIA 48 - RETIRADO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS 002-2025-

MINEDU

RELACION FINAL DE POSTULANTES PARA LA CONTRATACION DOCENTE - POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUADRO DE MERITO FINAL 

SECUNDARIA DPCC


